

Læssø Nielsen ApS
CVR-nr. 67480112
Birke Allé 24
7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.04.2016

Dirigent

Navn: Leo Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Læssø Nielsen ApS
Birke Allé 24
7100 Vejle

CVR-nr.: 67480112
Stiftet: 02.02.1982
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Leo Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.293 t.kr. mod 2.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (152) t.kr. mod (178) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.293.156	2.280.537
Af- og nedskrivninger		<u>(2.089.141)</u>	<u>(2.089.141)</u>
Driftsresultat		204.015	191.396
Andre finansielle indtægter		38.578	67.845
Andre finansielle omkostninger		<u>(481.290)</u>	<u>(545.259)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(238.697)	(286.018)
Skat af ordinært resultat		<u>86.300</u>	<u>108.000</u>
Årets resultat		<u>(152.397)</u>	<u>(178.018)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(152.397)</u>	<u>(178.018)</u>
		<u>(152.397)</u>	<u>(178.018)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.004.381	8.263.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>5.473.747</u>	<u>7.303.363</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>13.478.128</u>	<u>15.567.269</u>
 Anlægsaktiver		 <u>13.478.128</u>	 <u>15.567.269</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>1.607.552</u>	 <u>5.119</u>
Tilgodehavender		<u>1.607.552</u>	<u>5.119</u>
 Likvide beholdninger		 <u>90.498</u>	 <u>948.297</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.698.050</u>	 <u>953.416</u>
 Aktiver		 <u><u>15.176.178</u></u>	 <u><u>16.520.685</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.882.265</u>	<u>6.034.662</u>
Egenkapital		<u>6.082.265</u>	<u>6.234.662</u>
Udskudt skat		<u>1.103.600</u>	<u>1.189.900</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.103.600</u>	<u>1.189.900</u>
Anden gæld		<u>3.725.733</u>	<u>4.829.329</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>3.725.733</u>	<u>4.829.329</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.103.596	1.049.882
Bankgæld		1.929.187	2.195.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld		1.167.797	925.939
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.000</u>	<u>86.289</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.264.580</u>	<u>4.266.794</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.990.313</u>	<u>9.096.123</u>
Passiver		<u>15.176.178</u>	<u>16.520.685</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.034.662	6.234.662
Årets resultat	0	(152.397)	(152.397)
Egenkapital ultimo	200.000	5.882.265	6.082.265

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>	
1. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	11.039.766	15.645.613	
Kostpris ultimo	11.039.766	15.645.613	
Af- og nedskrivninger primo	(2.775.860)	(8.342.250)	
Årets afskrivninger	(259.525)	(1.829.616)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.035.385)	(10.171.866)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.004.381	5.473.747	
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	1.049.882	1.103.596	3.725.733
	1.049.882	1.103.596	3.725.733

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 985 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.004 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 874 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2015 udgør 1.929 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.474 t.kr.